
Uchwała Nr XXVII/199/04
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 28 wrzesnia 2004 roku

w sprawie: zmiany do uchwały Nr I/5/02 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 14 listopada 2002r. 
                    w/s ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku  

Na podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy z dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie
gminnym /t.j.  z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  .) oraz w związku z
uchwałą Rady Miejskiej w Drezdenku Nr XXVII/198/04 z dnia 28 września 2004 roku w/s
wygaśnięcia mandatu radnego

uchwala się co następuje:

§ 1
W § 1 rozdz. II skreśla się pkt 2: „Władysław Kubasik”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Jerzy Skrzypczyński


